Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 19:47
Link do produktu: https://www.altech24.pl/switch-sg4028-24-portowy-sfp-dahua-p-193749.html
SWITCH SG4028 24-PORTOWY SFP
DAHUA
Cena 849,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy SG4028
Kod EAN 6923172594006
Opis produktu
 Switch SG4028 został zaprojektowany dla dużych strumieni danych wideo w sieciach monitoringu CCTV IP
 Uwaga! Port SFP wymaga dokupienia modułu SFP, który jest dostępny w naszej ofercie
Porty LAN:  24  x RJ45 10/100/1000 Base-T,
 2  x RJ45 10/100/1000 Base-T - Uplink,
 2  x SFP 1000 Base-X - Uplink,
 1  x RJ45 - Konsola
Zarządzanie:
Diody LED: Link, Power, System
Szybkość transmisji:  10 / 100 / 1000 Mb/s : 24 Porty LAN + 2 Porty RJ45 (Uplink),
 1000 Mb/s : 2 Porty SFP (Uplink)
Tablica adresów MAC: 8k
Wybrane cechy:  Switch jest zarządzalny poprzez www
 Statyczna agregacja łączy
 LACP
 QoS - mechanizmy oraz normy które zapewniają wysoką
jakość transmisji
 Zgodność z protokołem LLDP
 Spanning Tree STP/RSTP
 IGMP Snooping
 Obsługa do 10 sieci VLAN jednocześnie (na 4K adresów ID
VLAN)
 Kontrola przepływu danych (802.3x) - Full Duplex
 Obsługa DHCP client/server
 Obsługa DHCP snooping
 Uwierzytelnianie portów IEEE 802.1x
 Przycisk RESET
 Konsola : Wyjście RJ-45
 MTBF (średni czas pomiędzy awariami) : 467125.73 h
 Ochrona przed wyładowaniami atmosferycznymi
(wspólne/różnicowe) : 2 / 1 kV
 Ochrona przed wyładowaniami elektrostatycznymi -
Contact/Air (ESD/EMP) : 6 / 8 kV
Certyfikaty: CE
Obudowa: RACK 19", 1U
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie: 100 A ... 240 V AC / 2 A
Pobór mocy: max. 24 W
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Waga: 1.77 kg
Wymiary: 440  x 164  x 44 mm
Producent / Marka: DAHUA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold